第９号様式(３．(１)関係)

基準緩和認定取消申請書

                                                                  年　　月　　日

　　四国運輸局長　殿

住　　　　　　　　所
申請者の氏名又は名称

　下記の自動車について、道路運送車両の保安基準第５５条第６項第１号の規定に基づき、基準緩和の認定取消しについて、別添の基準緩和認定書を添えて申請します。

記

	１　基準緩和認定番号
    及び認定年月日

	２　車名及び型式

	３　種別及び用途

	４　自動車登録番号
    及び車台番号

	５　認定を必要としない理由

備考
(１)申請者の氏名又は名称欄については、申請者が法人である場合は、法人名のほか代表者名を記載する。

（日本産業規格Ａ列４番）

参考
	輸送依頼書

（請負者）
氏名又は名称　　　　　　　　　　　　　殿

　　　　　　　　　　（依頼者）
　　　　　　　　住所
　　　　　　　　　　　　氏名又は名称

下記のとおり、長大物品及び重量物品等分割不可能な貨物の輸送を依頼します。
記
	項目
	記事

	物品名及び物品の寸法・重量
	物品名
	長さ、幅、高さ
	重量

	輸送の期間及び数量
	令和　  年   月～令和    年    月
  　　   回／月

	物品の分割不可能な理由

	担当者名及び連絡先

	備考

（日本産業規格Ａ列４番）

参考
	輸送実績一覧表

	登録番号

	輸送日時
	輸送物品名
	輸送経路
	けん引自動車
	備考

	～

	～

	～

	～

	～

	～

	～

備考
(1)　継続緩和を申請する場合は、当該申請自動車の申請直前６か月間の３０運行の実績を記載すること。ただし、３０運行に満たない場合はこの限りではない。
(2)　当該申請自動車が被けん引自動車である場合は、けん引自動車欄に輸送のために使用したけん引車の自動車登録番号を記入すること。